

GMINA SŁUPNO

09-472 Słupno, ul. Miszevska 8a
Reg. 611015997, NIP: 774-32-13-464

Pieczeń zamawiającego

Dotyczy zadania inwestycyjnego pn. "Odebranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, rekreacyjno - wypoczynkowych oraz PSZOK zlokalizowanych na terenie Gminy Słupno".

Zamawiający Gmina -Słupno na podstawie art.86 ust.5 Pzp (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) informuje:

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia: 2.900.000,00zł.

Do dnia 23.11.2020r. do godziny 9⁰⁰ wpłynęły 4 oferty.

Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Rodzaj odpadu	Szacowana ilość odpadów do odebrania i zagospodarowania w ramach realizacji zamówienia [Mg]	Cena oferowana brutto za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów [zł]	Łączna cena brutto za odbiór i zagospodarowanie odpadów	Termin realizacji odbioru interwencyjnego
1.	REMONDIS Sp. z o.o. w Warszawie Oddział w Płocku ul. Przemysłowa 32 09-400 Płock Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2021r.	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne/pozostałości z sortowania Szkło i opakowania ze szkła Tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe Papier i tektura Bioodpady stanowiące odpady komunalne Odpady wielkogabarytowe Odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne ZSEE Zużyte opony Leki i chemikalia	1 720,51 234,69 344,89 133,98 650,15 86,09 120,98 2,84 9,02 0,20	859,00 zł 859,00 zł 859,00 zł 859,00 zł 859,00 zł 859,00 zł 859,00 zł 859,00 zł 859,00 zł 859,00 zł 859,00 zł	1.477.918,09 zł 201.598,71 zł 296.260,51 zł 115.088,82 zł 558.478,85 zł 73.951,31zł 103.921,82 zł 2.439,56 zł 7.748,18 zł 171,80 zł	1 dzień
				Razem cena brutto: 2.837.577,65 zł		
				VAT: 210.190,94 zł		

Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Rodzaj odpadu	Szacowana ilość odpadów do odebrania i zagospodarowania w ramach realizacji zamówienia [Mg]	Cena oferowana brutto za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów [zł]	Łączna cena brutto za odbiór i zagospodarowanie odpadów	Termin realizacji odbioru interwencyjnego
2.	SUEZ Płocka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 31 09-400 Płock	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne/pozostałości z sortowania	1 720,51	711,64 zł	1.224.383,74zł	1 dzień
		Szkoło i opakowania ze szkła	234,69	756,24 zł	177.481,97 zł	
		Tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe	344,89	853,28 zł	294.287,74 zł	
		Papier i tektura	133,98	795,07 zł	106.523,48 zł	
		Bioodpady stanowiące odpady komunalne	650,15	702,49 zł	456.723,87 zł	
		Odpady wielkogabarytowe	86,09	1.055,69 zł	90.884,35 zł	
		Odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne	120,98	567,53 zł	68.659,78 zł	
		ZSEE	2,84	1.148,69 zł	3.262,28 zł	
		Zużyte opony	9,02	1.148,69 zł	10.361,18 zł	
		Leki i chemikalia	0,20	1.148,69 zł	229,74 zł	
					Razem cena brutto: 2.432.798,13 zł	
					VAT:	
					180.207,27 zł	

Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Rodzaj odpadu	Szacowana ilość odpadów do odebrania i zagospodarowania w ramach realizacji zamówienia [Mg]	Cena oferowana brutto za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów [zł]	Łączna cena brutto za odbiór i zagospodarowanie odpadów	Termin realizacji odbioru interwencyjnego
3.	PARTNER DARIUSZ APELSKI ul. Piłtowa 1 03-046 Warszawa Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2021r.	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne/pozostałości z sortowania	1 720,51	1.026,00 zł	1.765.243,26 zł	1 dzień
		Szkło i opakowania ze szkła	234,69	808,92 zł	189.845,43 zł	
		Tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe	344,89	1.026,00 zł	353.857,14 zł	
		Papier i tektura	133,98	762,48 zł	102.157,07 zł	
		Bioodpady stanowiące odpady komunalne	650,15	750,60 zł	488.002,59 zł	
		Odpady wielkogabarytowe	86,09	1.282,50 zł	110.410,43 zł	
		Odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne	120,98	324,00 zł	39.197,52 zł	
		ZSEE	2,84	1.231,20 zł	3.496,61 zł	
		Zużyte opony	9,02	1.026,00 zł	9.254,52 zł	
		Leki i chemikalia	0,20	9.720,00	1.944,00 zł	
Razem cena brutto:					3.063.408,57 zł	
VAT:					226.919,15 zł	

Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Rodzaj odpadu	Szacowana ilość odpadów do odebrania i zagospodarowania w ramach realizacji zamówienia [Mg]	Cena oferowana brutto za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów [zł]	Łączna cena brutto za odbiór i zagospodarowanie odpadów	Termin realizacji odbioru interwencyjnego
4.	"EKO-MAZ" Sp. z o.o. ul. Gierzyńskiego 17 09-407 Płock Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2021r.	Niesiegregowane (zmieszane) odpady komunalne/pozostałości z sortowania	1 720,51	749,61 zł	1.289.711,50 zł	1 dzień
		Szkló i opakowania ze szkła	234,69	829,48 zł	194.670,66 zł	
		Tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe	344,89	917,22 zł	316.340,01 zł	
		Papier i tektura	133,98	726,49 zł	97.335,13 zł	
		Bioodpady stanowiące odpady komunalne	650,15	823,42 zł	535.346,51 zł	
		Odpady wielkogabarytowe	86,09	968,95 zł	83.416,91 zł	
		Odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne	120,98	583,39 zł	70.578,52 zł	
		ZSEE	2,84	307,99 zł	874,69 zł	
		Zużyte opony	9,02	913,87 zł	8.243,11 zł	
		Leki i chemikalia	0,20	803,71 zł	160,74 zł	
Razem cena brutto:					2.596.677,78 zł	
VAT:					207.734,22 zł	

GŁÓWNY SPECJALISTA

ds. zamówień publicznych

mgr inż. *Marzena Załęska*

NACZELNIK
WYDZIAŁU OCHRONY ŚRODOWISKA
I GOSPODARSTWA WYKONAWCZEGO

Dominika Kacprzyńska

(podpis osoby sporządzającej protokół)

23.11.2020

WÓJT
Marzena Załęska

(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia – Załącznik Nr 3